
 

TECHNICKÁ UN

tel.: +420 485 353 0

 

 
I. Hlasujíc
ŠEMBERA
JANOŠ Pe
Vladimír, J
JIRSÁK Če
 
II. Elektro
17:08 do 6.
 
III. Předm
Návrh doku
na zasedání
 
IV. Návrh 
Akademick
2020 v před
 

V. Výslede
14 – 0 – 5 (
Akademick
 
VI. Důležit
K hlasován
cestou. V je
J. Šembera
dokument, 
roky. ... Pře
konkrétním
Samotnému
zdroj infor
obsahoval o
 
 
V Liberci d
 
 
 
 
doc. Ing. Ja
předseda A
 
Zapsal Jan 
 
 
Příloha č. 1
Příloha č. 2

NIVERZITA V LIB

005 | senat @tul.cz |

ZÁ

í (pořadí dl
A Jan, BLA
tr, KAMEN

JENČOVÁ 
eněk, KULH

onické hlaso
. 11. 2018 1

mět hlasován
umentu "Ins
í AS TUL 2

usnesení: 
ký senát Tec
dloženém zn

ek hlasován
(souhlas – n
ký senát TU

té poznámk
ní vzhledem
ejím rámci s

a: Tento dok
který by v 

edložené zn
m závazkům 
u dokument
rmací o cíle
odpovědi na

dne 7. 11. 20

an Šembera,
Akademickéh

Šembera, v

1: Institucion
2: Institucion

BERCI | Akademic

| www.tul.cz/akadem

ÁPIS Z E

le standardn
ASCHKE 
NICKÝ Jan
Věra, KRA

HAVÝ Petr

ování bylo 
8:00. 

ní: 
stitucionáln
23. 10. 2018

chnické univ
nění. 

ní: 
nesouhlas – 

UL usnesení 

ky: 
m jeho rea
se objevila p
kument má 
ideálním př

nění dokume
nebo cílům

tu bych měl
ech vedení 
a moje před

018 

, Ph.D. 
ho senátu T

vyhlašující e

nální plán T
nální plán T

cký senát | Stude

micky‐senat | IČ: 46

ELEKTR

ní prezenčn
Petr, HOT

n, UMLAUF
AUSE Marti
r, HRUBOŠ

zahájeno d

ní plán TUL
8. Návrh tvo

verzity v Li

zdržel se) 
přijal. 

lizaci elekt
připomínka
název Insti
řípadě měl o
entu obsahu

m. 
l tendenci tu

TUL, mám
dchozí dotaz

TUL 

elektronické

TUL (2019_
TUL (2019_

entská 1402/2 | 46

67 47 885 | DIČ: CZ 4

RONICKÉ

í listiny): 
TAŘ Vlastim
F Václav, U
in, RYBA M

ŠOVÁ Zuza

dne 1. 11. 2

L pro roky 2
oří přílohu t

iberci schva

tronickou c
a nejlépe rep
itucionální p
obsahovat p

uje snůšku o

uto jeho vla
m nutkání 
zy. 

ého hlasová

_2020) – ob
_2020) 

61 17 Liberec 1  

67 47 885  

ÉHO HL

mil, BRAB
URBÁNEK
Miroslav, E

ana 

2018. Hlaso

2019-2020"
tohoto zápis

aluje Institu

cestou, prob
prezentovan
plán TUL p
popis záměr
obecných vý

astnost tolero
žádat, aby 

ání 

bálka 

LASOVÁ

BEC Zdeně
K Petr, BER
EICHLER J

vání bylo d

, který byl p
su. 

ucionální plá

běhla disku
ná následují
pro roky 20
rů vedení un
ýroků a kliš

ovat, ale kd
byl tento 

ÁNÍ 

ěk, ROZKO
RAN Jarosla
Jakub, PLEY

dostupné od

předběžně p

án TUL pro

use také el
ící citací: 
019-2020. T
univerzity pr
šé a důsledn

dyž k němu 
dokument 

OVEC Jiří
av, BAJZÍK
YER Jakub

1. 11. 2018

projednáván

o roky 2019

lektronickou

To je zřejmě
ro příští dva

ně se vyhýbá

nemám jiný
konkrétní a

í, 
K 
b, 

8 

n 

-

u 

ě 
a 
á 

ý 
a 


